DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 326, DE 16 DE MAIO DE 20 16.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.335

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 319, de 30 de abril de 2015,

R E S O L V E :

Art. 1º  NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes
servidores no Gabinete do Deputado Elenil da Penha, a partir de 1º de maio de 2016:

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 16 dias do mês de maio de 2016.

Deputado OSIRES DAMASO

Presidente

Luciana Ferreira de Sousa                 AP-01
Marcelo Osorio Aniszewski e Silva AP-13
Ailton Matias da Silva AP-15
Francisco de Assis Barbosa de Souza AP-15
Adriana Barbosa de Sousa AP-16
Adriana Maria da Conceiçâo AP-16
Doraide Sarmento Lopes AP-16
Elisabete da Silva Veloso Leite AP-16
Fernando Cardoso Lima AP-16
Francisco Xavier Saraiva de Souza AP-16
Leidiane da Silva Borges AP-16
Lilian de Sousa Barros AP-16
Luzia Silva d Sousa AP-16
Marcio Batista Lucas AP-16
Osvaldina Jose Martins de Deus AP-16
Renata Goncalves de Araujo AP-16
Ricardo Soares de Souza AP-16
Rizete Jaconetti AP-16
Ruy Nilton da Silva Abreu    AP-16
Savya Maranhao Araujo AP-16

Silveleni Maria Rosa
Chefe de Gabinete

de Deputado